(item 3), COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA (itens 5 e 6), HYDROLUZ COMERCIO
EM GERAL EIRELI (itens 7, 9, 10, 13 e 16), CARE BUSINESS COMERCIAL EIRELI (item 11), J2R AUTOMACAO LTDA –
EIRELI (itens 12, 14 e 15) e WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI (item 17) , no valor total de R$ 34.858,90 (trinta e
quatro mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos), nos moldes do termo de homologação/adjudicação anexo.

Quantos aos itens 4 e 8 (RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA) e 18 (JOSE CARLOS
FARIAS PEREIRA), não efetivo a sua homologação, pelos motivos externados pela Assessoria Jurídica da SAOF e corroborados pela